
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ KULTŪROS IR ŠVIETIMO RENGINIŲ

PLANO PATVIRTINIMO

2020 m. liepos ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 ir

29 punktais ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Renginių organizavimo Visagino savivaldybės

viešosiose vietose taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d.

sprendimu Nr. TS-49 „Dėl Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose

taisyklių patvirtinimo“ (Visagino savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 16 d. sprendimo Nr. TS-

209 redakcija), 10¹ punktu, Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio

materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2020 m.

vasario 6 d. sprendimu Nr. TS-27 „Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

ilgalaikio materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 50 punktu, siekdamas sklandžiai

įgyvendinti savarankiškąsias savivaldybės funkcijas – gyventojų bendrosios kultūros ugdymo ir

etnokultūros puoselėjimo, bendradarbiavimo su nevyriausybinėmis organizacijomis, gyventojų

poilsio organizavimo:

1. T  v  i  r  t  i  n  u  Visagino savivaldybės 2020 metų kultūros ir švietimo renginių

planą (pridedama).

2. N  u  s  t  a  t  a  u  , kad jei renginys vyksta ne patalpose, leidimai organizuoti

renginius viešosiose vietose išduodami Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose

vietose taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. TS-

49), 10¹ punkte nustatyta tvarka.

3. P  a  v  e  d  u  Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį

įsakymą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. liepos ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ KULTŪROS IR ŠVIETIMO RENGINIŲ PLANAS

I. KULTŪROS IR ŠVIETIMO RENGINIAI:

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Renginio

mastas

Data Vieta Bilie

tai

Prekyba Pagrindinia

i

organizato-

riai

Organizavim

o partneriai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

BIRŽELIS

1. Joninių šventė Miesto Birželio 23 d. Miesto erdvės ir

Visagino ežeras

Nėra Neorganizuojama VKC VKC

LIEPA

2. Valstybės dienos paminėjimas Miesto Liepos 6 d. VKC „Sedulinos“

kiemelis“

Nėra Neorganizuojama VKC VKC

3. Tautodailės sampratos 

populiarinimas (paroda, 

susitikimas su Lietuvos 

nacionalinės kultūros centro 

darbuotoju)

Miesto Liepos 3–18 d. VVB komunikacijų

salė

Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

4. Gatvės muzikos diena Miesto Liepos 18 d. Miesto erdvės Neorganizuojama VKC Nėra

RUGPJŪTIS

5. Visagino miesto 45-mečio 

šventinių renginių ciklas

Miesto Rugpjūčio 7–8 d. Miesto erdvės Nėra Neorganizuojama VKC VKC, VKN,

MM

6. XIII tradicinio muzikavimo

kursai Visagine ir Meironių

kaime

Respubliki-

nis

Rugpjūčio 11–14 d.

Esant projektiniam

finansavimui

Visaginas, Meironių

k. (Ignalinos raj.)

Nėra Neorganizuojama VKC VKC

7. Leidinių parodos Miesto Rugpjūčio 3–23 d. VVB, filialas –meno

galerija

Nėra Neorganizuojama VVB Nėra



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

8. Kraštotyros parodos apie 

personalijas

Miesto Rugpjūčio 3–23 d. VVB Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

9. Visagino tautodailininkų 

paroda

Miesto Rugpjūčio 3–23 d. VVB filialas – meno

galerija

Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

10. Žolinės šventė (paroda, 

susitikimai, koncertas), 

spaudinių paroda apie šventę

Miesto Rugpjūčio 15 d. VVB filialas – meno

galerija

Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

RUGSĖJIS

11. Gatvės teatrų festivalis 

„Mozaika“

Tarptautinis Rugsėjo 19 d. VKC „Sedulinos“

kiemelis

Nėra Neorganizuojama VKC VKC

12. Mokslo ir žinių šventė Miesto Rugsėjo 1 d. Visagino miestas Nėra Neorganizuojama VKN Nėra

13. Ukrainiečių kultūros diena Miesto Rugsėjo 25 d. VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC VKC

14. Kapelos „Samanyčia“ 15 metų 

kūrybinės veiklos minėjimas

Miesto Rugsėjo mėn. (esant

projektiniam

finansavimui)

VKC Nėra Neorganizuojama VKC VKC

15. Baltų vienybės diena – 

kompleksinis renginys 

(susitikimai, paroda, 

muzikavimas)

Miesto Rugsėjo 22 d. VVB filialas – meno

galerija

Nėra Neorganizuojama VVB Latvių Ludzos

miesto

fotografai

16. Muzikai – miesto visuomenei. 

Roko (statytojų) žanro 

aptarimas, susitikimas, 

koncertas, spaudinių paroda

Miesto Rugsėjo 29 d. VVB komunikacijų

salė

Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

SPALIS

17. Tarptautinei pagyvenusių 

žmonių dienai skirtas renginys

Miesto Spalio 1 d. VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC VKC

18. Projektas „Muzikos 

maratonas“, skirtas Pasaulinei 

muzikos dienai ir Tarptautinei 

mokytojų dienai

Miesto Spalio 1–3 d.

15.00–17.00 val.

Mokyklos

1, 2,3,4,5 aukštų

erdvės, d. salė

Nėra Neorganizuojama ČSMM Nėra

19. XV tarptautinis 

monospektaklių festivalis 

Tarptautinis Spalio 5–11 d. VKC salės Yra Neorganizuojama VKC VKC



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

„Atspindys“

20. Lenkų kultūros festivalis. 

Dalyvauja lenkų dainų 

ansamblis „Tumelianka“

Miesto Spalio mėn. VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC VKC

21. Tarptautinis A. Dvarionaitės 

jaunųjų pianistų ir mokytojų 

konkursas-festivalis, 

meistriškumo kursai; 

Tarptautinė mokslinė 

pedagoginė konferencija.

Baigiamasis koncertas

Miesto Spalio 20-22 d.

Spalio 21 d.

Spalio 22 d.

MM didžioji salė,

klasės

VKC „Sedulinos“

salė

VKC „Bangos“ salė

Nėra Neorganizuojama ČSMM

VšĮ „Meno ir

švietimo

pasaulis“

B. Dvariono

labdaros ir

paramos

fondas LMD

„XXI a.

muzika ir

švietimas“

LAPKRITIS

22. Lietuvių bendruomenės 

renginys „Kieman svečiai 

suvažiavo“

Regioninis Lapkričio mėn. VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC VKC

23. Respublikinis savos kūrybos 

festivalis „Mes taip matome 

pasaulį“

Miesto Lapkričio 12 d.

17.30 val.

MM didžioji salė Nėra Neorganizuojama ČSMM Zarasų,

Ignalinos,

Molėtų,

Utenos MM

24. Renginys, skirtas Lenkijos 

nepriklausomybės dienai 

paminėti. Dalyvauja lenkų dainų

ansamblis „Tumelianka“

Miesto Lapkričio mėn. VKC patalpos Nėra Neorganizuojama VKC VKC

25. Kantilenos kūrinių konkursas-

festivalis „Debiutas“

Miesto Lapkričio 20 d. MM didžioji salė Nėra Neorganizuojama ČSMM Nėra

26. Kariuomenės dienos edukacinis

renginys – susitikimas su 

Lietuvoje veikiančiu pagalbos 

Ukrainai klubu geltona-

mėlyna.lt, spaudinių paroda

Miesto Balandžio 6–18 d. VVB komunikacijų

salė

Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

GRUODIS

27. Renginys „Mano miestas – 

Visaginas“

Miesto Gruodžio mėn. VKC „Sedulinos“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC VSA

28. NVŠ programos „Įvairiaspalvė  Miesto Gruodžio 15 d. MM didžioji salė Nėra Neorganizuojama ČSMM Nėra



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

muzikos kalba“ paskaita-

koncertas, skirtas miesto 45-

mečiui, mokinių dailės kūrybos

paroda

29. Visagino miesto ikimokyklinio 

ugdymo pedagogų konferencija

„Projektinės veiklos nauda 

ikimokyklinio ugdymo procese

- 2“.

Miesto Gruodis Lopšelis-darželis

„Auksinis gaidelis“

(VPC)

Nėra Neorganizuojama Lopšelis-

darželis

„Auksinis

gaidelis“

(VPC)

VŠPT, L.-D.

Kalėdinių ir naujamečių renginių ciklas:

30. Miesto eglutės įžiebimas

Kalėdinio laikotarpio renginiai

Miesto Gruodžio mėn. Santarvės aikštė Nėra Neorganizuojama VKC VKC

31. Naujametinė diskoteka prie 

miesto eglės

Miesto Gruodžio 31 d. Santarvės aikštė Nėra Neorganizuojama VKC VKC

32. Padėkos popietė vaikams ir 

vaikų skaitymo kuratoriams

Miesto Gruodžio 15 d. VVB „Išmaniosios

gervės saloje“

Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

Trumpiniai:

BUM – bendrojo ugdymo mokyklos

L.-D. – vaikų lopšeliai-darželiai

VVB – Visagino viešoji biblioteka

VKC – Visagino kultūros centras

VKN – Visagino kūrybos namai

MM – Visagino Česlovo Sasnausko menų mokykla

VSC – Visagino sporto centras

VRPC – Visagino rekreacijos paslaugų centras

NVŠĮ – neformaliojo vaikų švietimo įstaigos

VTAU – Visagino trečiojo amžiaus universitetas

NVO – nevyriausybinės organizacijos

VŠPT – Visagino švietimo pagalbos tarnyba

VSA – Visagino savivaldybės administracija

PASTABOS:

Jeigu renginys yra mokamas ir planuojamas bilietų platinimas, organizatorius apmoka reikiamų patalpų nuomą pagal Visagino savivaldybės tarybos

nustatytus patalpų valdytojo įkainius. Už renginių kokybę ir saugumą atsako pagrindiniai renginių organizatoriai.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų kultūros ir švietimo 
renginių planopatvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-08 17:18 Nr. ĮV-E-370

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-08 15:43

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-08 15:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Češtanova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-08 17:19

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-08 17:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-03 14:31 - 2024-04-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200701.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-07-22 13:57 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




